
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R1) 

LUNDI 22 AVRIL 2024 

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

CORONADO 
CHERI MAN 
VERCORS 
LES REYS 
CLANITHA 
BEAU LINGE 
PARTIR 
DREAM WHISPER 
ZVALIKOVA 
MARQUISE VERA 

EYQUEM JB. 
GRANDIN M. 
MENDIZABAL I. 
MERILLE C. 
GUYON M. 
GUTIERREZ VAL A. 
DEMURO C. 
PICCONE T. 
MOUESAN H. 
LE QUILLEUC S. 

ROUGET  JC. 
COTTIER P. 
CHAPPET  F. 
GUILLEMIN  D. 
DELCHER SANCHEZ M. 
SOGORB P. 
ROUGET  JC. 
PANTALL  HA. 
ROUGET JC. 
ESTRABOL A. 

1p 1p (23) 3p 2p 
1p 2p 4p 
2p 1p (23) 4p 5p 5p 
6p (23) 6p 2p 1p 
7p 1p (23) 4p 
1p 
1p (23) 4p 2p 5p 
3p 1p (23) 5p 3p 
(23) 3p 3p 3p 1p 2p 
5p (23) 11p 6p 5p  

30 550 € 
18 200 € 
24 600 € 
22 900 € 
16 500 € 

5 500 € 
22 500 € 
18 843 € 
30 350 € 

2 400 € 

M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

7 
1 
3 
9 
2 
8 
6 
4 

10 
5 

FAVORIS : 3 – 5 – 7 – 8                      CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 8 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX RFM - PRIX DU TREMBLAY 
10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

BAKHCHISARAY 

SWISS BANK 

LARIS 

AUTUMN PRIDE 

BEVAN 

MON OURAGAN 

MR CASSIOPE 

GRAND BALCON 

AROWN 

MORPHEWAN 

PACO 

ROYAUMONT 

GIFT OF THE G 

AFRICAN GREY 

GOLDENSIM 

NIKOLAJ 

CRASTUS A. 

GAVILAN Ale. 

PESLIER O. 

VERON F. 

GUEDJ-GAY G. 

EYQUEM JB. 

GUYON M. 

BACHELOT T. 

PROVOST D. 

GRANDIN M. 

EON M. 

DEMURO C. 

FOREST M. 

PICCONE T. 

SEGUY V. 

VELON M. 

VERMEULEN F. 

DE MONTZEY O. 

DE WATRIGANT D. 

DE WATRIGANT D. 

GADBIN  L. 

ROUGET JC. 

PANTALL  HA. 

MERIENNE J. 

EDON L. 

COTTIER P. 

GAVILAN S. 

CHAPPET  F. 

SOUBAGNE J. 

PIEDNOEL J. 

AVIAL LOPEZ R. 

SCHOENHERR D. 

9p 4p 3p 3p (23) 3p  

4p 1p (23) 1p 2p  

1p 1p 2p 7p 11p (23)  

7p (23) 1p 1p 6p  

8p (23) 11p 7p 1p  

3p 1p (23) 2p 1p   

1p 5p 6p 5p 9p (23)  

12p 1p (23) 3p 6p  

2p 10p (23) 4p 9p  

2p 7p 1p 3p (23) 12p  

3p 1p 2p 1p (23) 2p  

12p 14p 9p 3p (23)  

8p 3p 9p (23) 7p  

2p 15p (23) 6p 1p  

10p 4p 2p 1p 2p 4p  

5p 3p 3p 9p (23) 6p  

144 105 € 

216 110 € 

242 826 € 

102 711 € 

111 100 € 

164 197 € 

83 450 € 

91 470 € 

63 180 € 

55 200 € 

163 709 € 

162 868 € 

122 920 € 

102 854 € 

75 550 € 

34 650 € 

H6 

H9 

H11 

M8 

H5 

H8 

M4 

H5 

M4 

M4 

M6 

H7 

H6 

H7 

M4 

M4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

61 

60 

59 

58.5 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

55.5 

55 

54 

54 

53.5 

53.5 

1 

6 

7 

9 

13 

15 

5 

16 

11 

4 

2 

14 

10 

8 

3 

12 

FAVORIS : 5 – 6 – 10 – 7 – 12         CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 11 – 5 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

HANDICAP DE BORDEAUX 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 11PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

CYLENECHOPE 

VIVRE LIBRE 

SPANISH ROSE 

SUNSET BIKINI 

DIMANCHE SOIR 

HIDE THE EVIDENCE 

FOREST M. 

BACHELOT T. 

BOCHE Dam. 

GUYON M. 

MENDIZABAL I. 

VELON M. 

TAVARES  K. 

VERMEULEN F. 

SOUBAGNE J. 

MONFORT FR. 

MORISSON D. 

GUYADER  F. 

6p 1p 

2p 2p 

1p 8p 4p 

3p 

 

11 500 € 

9 200 € 

9 800 € 

3 450 € 

 

 

F2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000 

1 000

56.5 

56.5 

56.5 

55 

54 

54 

3 

1 

6 

5 

4 

2 

FAVORIS : 1 – 6                                  CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PX DU "PARI TOURNY" BISTROT & PARIS HIPPIQUES A BORDEAUX (PX DU MEDOC) 
6 Concurrents - Plat - 1 000 M - 23 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

EDITION ORIGINALE 
ROCK OF YOU 
ECLIPSE DE BAUNE 
DANCE ACRUSS 
LOUISE DEMONMIRAIL 
ORLANDO DE BONAS 
PETE THE GARDENER 
MESTREYF 
KILL BILL THOM 
WALKA 
KADOUE CONTI 

RENARD A. 
THOMAS Dam. 
LEFEBVRE MR C. 
ZULIANI L. 
GAIGNARD Q. 
MINGANT M. 
BLOT P. 
FOURCADE R. 
NUGENT H. 
NON PARTANT 
RICHARD G. 

D' ANDIGNE E. 
LEQUIEN  C. 
BOISBRUNET  A. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE A. 
BONIN  C. 
BROGI S. 
DE LAURIERE T. 
GOURDON  B. 
BOISBRUNET  A. 
GALLORINI I. 

1h 4h (23) 1h 4h 
1h 5h (23) 1p 
1h 
1h 3h 
1h 4h 
1h 7h 
6h Th (23) 10p 5p 13p  
Ah 14p (23) 7p 9p  
 
(23) 2h 
1p 

26 850 € 
13 350 € 
16 100 € 
13 570 € 
14 375 € 

7 650 € 
5 350 € 
1 050 € 

 
4 800 € 

 

F4 
H4 
F4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700

71 
70 
69 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
66 
65 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 5                     CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 1 – 6 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX SAMARITAIN 
11 Concurrents - HAIES - 3 700 M - 26 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUBILE 
LIGHTS COME ON 
NOIRE DESIRE 
SUPER CUTE 
KENDY TIME 
CHARM KING 
SPANISH LIGHT 
GOLD KAFE 
KOLPLET 
BALEGRIO 
SWEET WISH 
COMTESSE VERA 
LE QUEEN 
THECLIMB 
ARCOS VANCOUVER 
KARKHOV 

SANCHEZ Gar. 
GUYON M. 
DUBORD Rom. 
ROMARY M. 
VERON F. 
MEROU A. 
FOULON M. 
GUEDJ-GAY G. 
MERILLE C. 
PICCONE T. 
EON M. 
LE QUILLEUC S. 
WERLE A. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
MEKOUCHE A. 
SANTIAGO D. 

DE MONTZEY O. 
FRADET  R. 
GARDE DUBORD N. 
PARDON F. 
PIEDNOEL J. 
LARRIGADE L. 
MONTENEGRO RC. 
TRIGODET  O. 
PELLETAN JL. 
GARDE DUBORD N. 
SANCHEZ MARTIN A. 
ESTRABOL A. 
GUILDOUX A. L. 
ALONSO ROLDAN M. 
GIRAUD PJ. 
RESIMONT J. 

4p 14p 1p 11p 4p  
6p 2p 4p 4p 7p 12p  
6p 4p 4p (23) 11p 7p   
7p 6p 15p 1p 1p (23)  
13p (23) 12p 12p 7p  
5p 2p 12p 5p 7p 1p  
9p 1p 5p 7p 10p (23)  
7p 11p (23) 6p (22)  
1p 4p 3p 3p 2p 2p  
4p 5p 3p 6p (23) 6p  
5p 4p 8p 7p 6p 7p  
2p (23) 15p 13p 3p  
10p 13p 3p 4p 5p  
6p 9p 10p (23) 13p  
8p (23) 16p 3p 3p  
13p 8p Dp 8p 1p 5p  

40 490 € 
93 985 € 
39 810 € 
88 292 € 
53 220 € 

122 480 € 
24 350 € 
94 858 € 
38 850 € 
61 295 € 
12 750 € 
63 385 € 
35 075 € 
84 695 € 
22 250 € 
50 970 € 

H5 
F7 
F5 
F6 
H6 
H7 
H4 
H7 
H4 
H6 
F4 
F5 
H5 
H6 
H5 
H6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

  60 
59.5 
  59 
  58 
  58 
57.5 
  57 
  57 
  56 
55.5 
54.5 
  54 
53.5 
53.5 
53.5 
  53 

2 
10 
7 

14 
3 
8 

12 
4 

13 
9 
6 

15 
16 
1 
5 
11 

FAVORIS : 9 – 11 – 12 – 2 – 10        CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 9 – 1 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CALICEO BRUGES 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 20 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 28PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

VA S'Y MIX 
MORSAN 
FLY D'ASPE 
RIDWAAN 
SHEHIYR 
COCO DU HAUT 
TIME OF POWER 
OXALIS 
NIGHTS ON BROADWAY 
LUNATICOS 
SAVE YOUR BREATH 
SOLIMAN 
CHEESE 
VIS LE REVE 
LA MARAZUELA 
GRAND TATAKAN 

WERLE A. 
VELON M. 
PESLIER O. 
WALDHAUSER M. 
SANTIAGO D. 
BACHELOT T. 
GUTIERREZ VAL A. 
LAURON M. 
SEGUY V. 
FOREST M. 
EON M. 
CRASTUS A. 
SANCHEZ Gar. 
VERON F. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
RUIS S. 

TRIGODET  O. 
BOUTIN  C. 
WATRIGANT  A. 
MARTINON C. 
AUDOY S. 
PAYSAN N. 
SOUBAGNE J. 
RESIMONT J. 
SILVA PEREIRA JP. 
MERCIER T. 
CALDERON ROMERO J. 
MARTINON C. 
SCHOENHERR D. 
AVIAL LOPEZ R. 
ALONSO ROLDAN M. 
MIKHALIDES E. 

10p 7p (23) 7p 4p  
4p 9p 2p 3p 8p 1p  
11p 14p 12p 2p (23)  
1p 12p 9p 3p 3p 6p  
4p 5p 6p (23) 8p  
5p 4p (23) 16p 3p  
3p 5p 3p 4p (23) 4p  
10p 8p 13p 8p (23)  
8p 2p (23) 10p 1p  
1p 5p 3p 12p (23) 1p  
3p 6p 7p (23) 4p  
11p 11p 3p 6p 4p  
4p 7p 6p (23) 1p  
1p 6p 11p (23) 8p  
3p 5p 8p (23) 5p  
2p 5p 2p (23) 10p  

93 764 € 
201 891 € 
134 660 € 
136 325 € 
161 520 € 

48 320 € 
30 240 € 

126 848 € 
51 790 € 
66 895 € 
73 000 € 
46 350 € 
64 800 € 
59 200 € 
14 800 € 
52 100 € 

H7 
H8 
H9 
H7 
H11 
F4 
H5 
H7 
M6 
H6 
F5 
H5 
H6 
H5 
F4 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 
57 
56 

55.5 

8 
1 
2 
7 
6 

10 
12 
11 
14 
3 
4 
5 
9 

13 
15 
16 

FAVORIS : 2 – 1 – 4 – 5 – 15           CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 2 – 9 – 15 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA VILLE DU BOUSCAT 
16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 27 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

JAROUSSKY 
ISPAHAN DE LAGARDE 
LIZZANO 
ILUSION DE LAGARDE 
JAMAILYA 
STARSHOOTER 
JADE DE LAGARDE 
JAKSON 

CHARRON J. 
NUGENT H. 
JAGUELIN T. 
RICHARD G. 
ORAIN Ale. 
BONNET E. 
FOUCHET B. 
BLOT P. 

LAGENESTE & MACAIRE  
GOURDON  B. 
CADOT L. 
GOURDON B. 
LERAY E. 
ESTRABOL A. 
LAGARDE F. 
LAGARDE F. 

1s 1h 1s (23) Ts 1s  
5c (22) As 3p 2p 3h  
6c 4s 4s 5s (23) 5s Th  
(22) 1s 1h (21) 1h 1h  
2s 3s (23) 1s 5p 1h  
Ah As (23) 5h 6p 7p  
3s (22) 8h 6h 
4s 2s 2s (23) 2s 1h 2h  

110 800 € 
11 555 € 
40 255 € 
57 440 € 
51 270 € 

765 € 
2 990 € 

57 510 € 

H5 
H6 
H8 
F6 
F5 
H5 
F5 
H5 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

70 
68 

67.5 
66 
66 
66 
64 
63 

FAVORIS : 1 – 4 – 8 – 5                      CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 1 – 4 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ALGAN 
8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 35 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 53PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 9 
10

HOLIGAN DU BERLAIS 
KANELLE COLLONGES 
KIRSCH PEPPER 
SECRET D'ETE 
FOLKER 
STATE OF MIND 
SWING DU MATHAN 
WALKYRIA 
LA GACHERE 
YELLOW SAND 

QUENTIN BOURON 
PRICHARD  C. 
ZULIANI L. 
THOMAS Dam. 
LEFEBVRE MR C. 
LESTRADE B. 
LEFRANC T. 
MINGANT M. 
ZULIANI A. 
BLOT P. 

CADOT L. 
GRALL  E. 
LAGENESTE & MACAIRE  
LEQUIEN  C. 
DE MONTZEY O. 
DAIREAUX  JP. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
BONIN  C. 
NICOLLE F. 
CORDUAN C. 

(23) 4s Th 6s 2s 6h 4h 
2s 3s 5s Ts (23) 4s 7h  
2h 3h 
5h (23) 4h 5h 
1h 6h (23) 2h 9p 6p 
5h 3s 1h 4h (23) 5h 2h  
1s 4h (23) 3h 7p 
6h 3h 1h (23) 3h 9h 4p  
2h (23) 1h 7h 
7h Th 5h (23) 9h 5p  

12 785 € 
24 400 € 

9 890 € 
3 630 € 

28 650 € 
22 290 € 
11 425 € 
17 870 € 
19 940 € 

1 600 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800 
3 800

  69 
  67 
  67 
  67 
  67 
  67 
  66 
  65 
  65 
  65 

FAVORIS : 4 – 5 – 3 – 6                    CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 6 – 4 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE PAREMPUYRE 
10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 800 M - 30 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

APOLLON DU LUY 
MISTER CESSNA 
DEVIL IS BACK 
AVITCHI 
BONHAM STRAND 
AIMING TO WIN 
WAWAWEEWA 
LA HORRA 
VISION DU JEU 

CHARRON J. 
QUENTIN BOURON 
LESTRADE B. 
CRAMPE M. 
PRICHARD C. 
GAIGNARD Q. 
ZULIANI L. 
LEFEBVRE MR C. 
RICHARD G. 

BOISNARD  J. 
LAGENESTE & MACAIRE  
SATALIA D. 
PELLETAN JL. 
NICOLLE F. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
LAGENESTE & MACAIRE  
GALLORINI I. 
GALLORINI I. 

2h 
Ah 
Th Ah 
9h 11p 
1h 9h 
 
4h 
 
5h 

5 980 € 
 
 
 

8 640 € 
 

2 340 € 
 

1 035 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300 
3 300

68 
67 
67 
67 
67 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS : 1 – 5 – 6 – 7                     CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MON ROMAIN 
9 Concurrents - HAIES - 3 300 M - 30 000 Euros


